
Zarządzenie Nr  106 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 2 września  2015r. 

 

 

 

w sprawie zmiany w składach obwodowych komisji do spraw referendum powołanych do 

przeprowadzenia Referendum Ogólnokrajowego  

 

 

 

 

 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 318),  w związku ze złożoną rezygnacją Burmistrz Miasta i Gminy 

Ryn zarządza co następuje: 
 

§ 1. W składzie obwodowej komisji do spraw referendum powołanej zarządzeniem  

Nr 95 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 12 sierpnia 2015r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji do spraw referendum do przeprowadzenia Referendum 

Ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015r. wprowadzam następujące 

zmiany :  

1. Odwołuję Panią Karolinę Parzys ze składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum Nr 1 w Rynie. 

2. Do składu Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 1 w Rynie powołuję 

spośród wyborców Pana Ryszarda Jarosza zam. w Rynie  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 


